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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
Nomor : 0625/FEB/KEP/2025

Tentang

PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025

Bismillahirrahmanirrahim ,

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

Menimbang : a. bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar, perlu
mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

b. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat 
dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA semester genapl tahun akademik 2024/2025 
dengan Keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003,
tentang Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 
2012, tentang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 
1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 
24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi 
Muhammadiyah;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013;
7. SK Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 

0980/R/KP/2024, tanggal 14 Rabiul Awal 1446 H/17 September 2024, tentang 
Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA Masa Jabatan 2024-2028.

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 
2024/2025;
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah 

Prof. DR. HAMKA tanggal 21 Februari 2025.

MEMUTUSKAN

Pertama : Mengangkat dosen yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini
untuk mengajar pada semester genap tahun akademik 2024/2025.

Kedua : Tugas dosen memberikan kuliah/praktikum dalam rangka memenuhi dan
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran 
termasuk menguji.

Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan 
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

http://www.uhamka.ac.id
mailto:feb.uhamka@yahoo.com


Kelima Keputusan ini berlaku untuk semester genap tahun akademik 2024/2025, dengan 
ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini 
akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Tembusan :
Yth. 1. Rektor (sebagai laporan);

2. Wakil Rektor I;
3. Wakil Dekan I,II dan III FEB;
4. Ketua Program Studi FEB; 
UHAMKA

Ditetapkan di Jakarta
Pada Tanggal, 29 Sya’ban 1446 H.

28 Februari 2025 M.

^AM*>jjrof. Dr.Culpahmi, M.Si.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Sem ester : Genap 2 0 2 4 /2 0 2 5

Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 
Dosen

TATAP
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KE

1

Ekonomi dan Bisnis 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Sem ester : Genap 2 0 2 4 /2 0 2 5

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf hams d ipara f oleh dosen dan ketua 
2 ' kelas.
3 ' Kolom pokok bahasan d iisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . 

Dosen ybs

MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 

Proq. S tudi 

Sem ester 

M ata Ku liah 

Kelas 

Dosen

E konom i dan Bisnis 

M anajem en 
Genap 2 0 2 4 /2 0 2 5  

A ku n ta n s i Keuanqan 

2A

MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc.

NO N I M NAM A MAHASISWA
N .A k tif 
( 10 % )

N.TUGAS 

( 20 % )

N.UTS 

( 30 % )

N.UAS 

( 40  % )

N

RATA 2

N.

HURUF

1 2 4 0 2 0 2 5 0 0 5 KAILLA NUR WAHYUE KUSUMA WARDHANI 80 80 92 71 80 .00 A

2 2 4 0 2 0 2 5 0 1 3 REVALIN PUTRI KURNIAWAN 80 80 70 60 6 9 .00 B

3 2 4 0 2 0 2 5 0 1 8 BIMA DWIKANDARU 80 80 50 50 59 .00 C

4 2 4 0 2 0 2 5 0 2 4 RIZKI PRATAMA 80 80 86 58 73 .00 B

5 2 4 0 2 0 2 5 0 3 2 LUTFIANA RASYIDA 80 80 85 50 6 9 .50 B

6 2 4 0 2 0 2 5 0 3 6 ADITYA DINAR AGUSTIN 80 80 60 55 6 4 .00 C

7 2 4 0 20 2 5 0 4 1 REVALYA HANUN INAYAH SIREGAR 80 80 45 47 56 .30 C

8 2 4 0 2 0 2 5 0 4 6 M UHAM M AD FADHIL 80 80 45 47 56 .30 C

9 2 4 0 2 0 2 5 0 5 9 SISKA AMELIA PUTRI 80 80 50 65 6 5 .00 C

10 2 4 0 2 0 2 5 0 6 4 YAZID HANAFI DAULAY 80 80 50 45 57 .00 C

11 2 4 0 2 0 2 5 0 6 8 AOFA H AM M ADA 80 80 65 50 6 3 .50 C

12 2 4 0 2 0 2 5 0 7 2 AM AND A ALFINA DAMAYANTI 80 80 97 55 75 .10 B

13 2 4 0 2 0 2 5 0 7 8 DINDA APRILIA 80 80 70 58 68.20 B

14 2 4 0 2 0 2 5 0 8 2 M O CHAM M AD PRIA NARENDRA 80 80 85 77 80 .30 A

15 2 4 0 2 0 2 5 0 8 7 REVALIANA NAIMI GUNAWAN 80 80 88 55 72 .40 B

16 2 4 0 2 0 2 5 0 9 6 ISMI AULIA AZ'ZAHRA 80 80 85 57 72 .30 B

17 2 4 0 20 2 5 1 0 1 HEVIRA AGHNI FAISHOL 80 80 50 57 6 1 .80 C

18 2 4 0 2 0 2 5 1 0 5 ARTIKA RIRA SEPHINA 80 80 67 60 68.10 B

19 2 4 0 2 0 2 5 1 0 9 RENO SETIA AGUNG 80 80 75 54 68.10 B

20 2 4 0 2 0 2 5 1 1 5 FAUZAN ABDILLAH 80 80 40 50 56 .00 C

21 2 4 0 2 0 2 5 1 1 8 PUTRI ALIFIA ADHANISANTI 80 80 70 65 71 .00 B

22 2 4 0 2 0 2 5 1 2 8 IZZATUN NISSA NAIMI FITRI 80 80 87 65 76 .10 B

23 2 4 0 2 0 2 5 1 3 2 FATHURRAHMAN A L FARIZI 80 80 75 55 6 8 .50 B

24 2 4 0 2 0 2 5 1 3 6 SOFIA AZ ZAHRA 80 80 97 90 89 .10 A

25 2 4 0 20 2 5 1 4 1 IIS NURLATIFAH 80 80 93 70 79 .90 B

26 2 4 0 2 0 2 5 1 4 5 HALIM A SUSILOWATI HAMUMPUNI 80 80 85 57 72 .30 B

27 2 4 0 2 0 2 5 1 5 4 M UHAM AD NAUFAL RAMADHAN 80 80 45 47 56 .30 C



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 

Proq. S tudi 

Sem ester 

M ata Ku liah 

Kelas 

Dosen

E konom i dan Bisnis 

M anajem en 
Genap 2 0 2 4 /2 0 2 5  

A ku n ta n s i Keuanqan 

2A

MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc.

NO N I M NAM A MAHASISWA
N .A k tif 
( 10 % )

N.TUGAS 

( 20 % )

N.UTS 

( 30 % )

N.UAS 

( 40  % )

N

RATA 2

N.

HURUF

28 2 4 0 2 0 2 5 1 5 8 M UHAM M AD HAIIAI 80 80 70 67 71 .80 B

29 2 4 0 2 0 2 5 1 6 2 M UHAM AD SEPTIAN HIDAYAT 80 80 55 69 68.10 B

30 2 4 0 2 0 2 5 1 6 6 M AULIDYA ANNISA RAHMAH 80 80 50 43 56 .20 C

31 2 4 0 2 0 2 5 1 6 9 ALAN SAPUTRA 80 80 45 53 58 .70 C

32 2 4 0 2 0 2 5 1 7 3 RAFIKA RAHMA THALITA 80 80 55 56 6 2 .90 C

33 2 4 0 2 0 2 5 1 8 3 AM AND A TRI WULANDARI 80 80 93

T td

MEITA LARASATI, S.Pd., M.Sc.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

F a ku lta s : E k o n o m i d an  B isn is

P ro g . S tu d i : M a n a je m e n

S e m e s te r : G e n a p  2 0 2 4 /2 0 2 5

M a ta ku lia h : 0 2 0 2 5 0 6 3  - A k u n ta n s i K e u a n g a n

K e la s : 2 A

D o se n : M E IT A  L A R A S A T I, S .P d ., M .S c .

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

N O  N I M  N A  M A
JUM LAH PERTEM UAN : 16 TO T

H A D IR

%

H A D IR
12 M a r 2 0 2 5 19  M a r 2 0 2 5 2 6  M a r 2 0 2 5 9  A p r  2 0 2 5 16 A p r  2 0 2 5 2 3  A p r  2 0 2 5 3 0  A p r  2 0 2 5 15  M e i 2 02 5 2 8  M e i 2 02 5 4 Jun  2 02 5 11 Jun  2 02 5 18 Ju n  2 0 2 5 25  Ju n  2 0 2 5 2 Ju l 2 02 5 9  Ju l 2 02 5 16  Ju l 2 02 5

1 2402025005 KAILLA NUR W AHYUE KUSUMA WARDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

2 2402025013 REVALIN PUTRI KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

3 2402025018BIMADW IKANDARU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4 2402025024 RIZKI PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2402025032 LUTFIANA RASYIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2402025036 ADITYA DINAR AGUSTIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 2402025041 REVALYA HANUN INAYAH SIREGAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

8 2402025046 MUHAMMAD FADHIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9 2402025059 SISKA AM ELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

10 2402025064 YAZID HANAFI DAULAY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2402025068 AO FA HAMMADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2402025072AM AND AALFINA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

13 2402025078 DINDAAPRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

14 2402025082 MOCHAMMAD PRIA NARENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2402025087 REVALIANA NAJMI GUNAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

16 2402025096ISMI AULIA AZ'ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 2402025101 HEVIRA AGHNI FAISHOL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 2402025105ARTIKA RIRA SEPHINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 2402025109 RENO SETIA AGUNG V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20 2402025115 FAUZAN ABDILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21 2402025118 PUTRI ALIFIA ADHANISANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

F a ku lta s : E k o n o m i d an  B isn is

P ro g . S tu d i : M a n a je m e n

S e m e s te r : G e n a p  2 0 2 4 /2 0 2 5

M a ta ku lia h : 0 2 0 2 5 0 6 3  - A k u n ta n s i K e u a n g a n

K e la s : 2 A

D o se n : M E IT A  L A R A S A T I, S .P d ., M .S c .

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

N O  N I M  N A  M A
JUM LAH PERTEM UAN : 16 TO T

H A D IR

%

H A D IR
12 M a r 2 0 2 5 19  M a r 2 0 2 5 2 6  M a r 2 0 2 5 9  A p r  2 0 2 5 16 A p r  2 0 2 5 2 3  A p r  2 0 2 5 3 0  A p r  2 0 2 5 15  M e i 2 02 5 2 8  M e i 2 02 5 4 Jun  2 02 5 11 Jun  2 02 5 18 Ju n  2 0 2 5 25  Ju n  2 0 2 5 2 Ju l 2 02 5 9  Ju l 2 02 5 16  Ju l 2 02 5

22 2402025128IZZATUN NISSA NAJMI FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

23 2402025132 FATHURRAHMAN AL FARIZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

24 2402025136SO FIA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

25 2402025141 IIS NURLATIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

26 2402025145 HALIMA SUSILOWATI HAMUMPUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

27 2402025154 MUHAMAD NAUFAL RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

28 2402025158 MUHAMMAD HAJJAJ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

29 2402025162 MUHAMAD SEPTIAN HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

30 2402025166 MAULIDYA ANNISA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

31 2402025169 ALAN SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

32 2402025173 RAFIKA RAHMA THALITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

33 2402025183AM ANDATRI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 33 ,00 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33


